
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 99 DEL 24-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 19 DEL 24-01-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazione avviso di gara relativamente
all'appalto dei lavori di riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre su "Il
Corriere Fiorentino".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n. 145 del 14/11/2012 (R.G. n. 1163) del Settore Polizia
Municipale e Mobilità si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento dei lavori
di riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre;

DATO ATTO che per la procedura in oggetto sono state previste le seguenti forme di
pubblicità:

Pubblicazione su G.U.R.I.;-
Pubblicazione su n. 1 quotidiani a diffusione nazionale;-
Pubblicazione su n. 1 quotidiani a diffusione locale;-
Pubblicazione sul sito web dell’Osservatorio regionale dei contratti;-
Pubblicazione sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino;-
Pubblicazione all’Albo Pretorio;-

RICHIAMATA la determinazione n. 286 del 19/12/2012 (reg. gen. 1414/2012) del Dirigente
del Settore Affari Generali e Legali, con la quale si approvava il disciplinare di gara e
contestualmente si impegnava solamente la somma relativa alla pubblicazione dell’avviso
sulla Gazzetta Ufficiale;

VISTI i preventivi di spesa presentati dalle società concessionarie del servizio di
pubblicazione agli atti del servizio gare;



RITENUTO pertanto di assumere l’impegno di spesa di € 99,22 iva compresa, per
pubblicazione dell’avviso di gara sul quotidiano locale “Il Corriere Fiorentino” tramite la
Società Rcs Pubblicità Spa;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 99,22 (iva inclusa) per la pubblicazione dell’avviso di gara sul
quotidiano locale “Il Corriere Fiorentino” sul capitolo 74020/02 – CIG ZA2084E5CF dando
atto che le somme per la pubblicazione sono previste nel quadro economico approvato con
delibera n. 161 del 16/10/2012 e variato con determina reg. gen. n. 1163/2012.

Sesto Fiorentino, 24-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 19 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 99 DEL 24-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazione avviso di gara relativamente
all'appalto dei lavori di riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre su "Il
Corriere Fiorentino".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:           99,22
------------
10/005204/06 PEG : 74020/02 COD. 2 08 01 01  DISP. SU IMPEGNO :        4.738,24
             ------------------------------
             Manutenzione straordinaria e r
             istrutturazione di beni immobi
             li: riorganizzazione funzional
             e P.za IV novembre

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/08/12/000145
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             99,22

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 19 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 99 DEL 24-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


